BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

Y - DƯỢC VIỆT NAM

Số: …../2023/TBTS-YDC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ….tháng….năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

HỆ ĐÀO TẠO NGẮN HẠN NĂM 2023

1. Nghề đào tạo

STT NGHỀ ĐÀO TẠO STT NGHỀ ĐÀO TẠO

1 Chăm sóc da 6 Trang điểm nghệ thuật

2 Phun thêu thẩm mỹ 7 Nối mi nghệ thuật

3 Massage Body 8 Vẽ móng nghệ thuật

4
Điều dưỡng lão khoa - Chăm sóc sức

khỏe người cao tuổi
9 Kỹ thuật viên Xoa bóp bấm huyệt

5

An toàn y tế phòng chống lây nhiễm

các bệnh qua đường máu và dịch sinh

học tại cơ sở thẩm mỹ

10
Cập nhật kiến thức chuyên môn

về dược

2. Đối tượng: Người có nhu cầu học từ 15 tuổi trở lên, có trình độ học vấn tốt nghiệp

THCS trở lên, đủ điều kiện sức khỏe phù hợp với nghề đào tạo.

3. Thời gian đào tạo: từ 1,5 đến 06 tháng (Tùy theo ngành nghề đăng kí).

     Thời gian học linh hoạt vào các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 hoặc vào thứ 7 và chủ nhật

hàng tuần. Nhà trường liên tục khai giảng và tổ chức ôn tập, thi vào các ngày cuối tuần

thứ 7, chủ nhật hàng tháng.

4. Hồ sơ đăng kí gồm:

- Chứng minh thư pho to công chứng - Bản sao văn bằng trình độ cao nhất

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận - 04 ảnh 3x4

5. Kinh phí đào tạo: Học viên nộp học phí theo quy định của Nhà trường.

6. Thông tin liên hệ: Trường Cao đẳng Công nghệ Y- Dược Việt Nam

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Số 40 Trần Cung, Cổ Nhuế 1, Bắc Từ Liêm, Hà Nội

- Điện thoại: 0855 929292 (Thầy Quân)

 Nơi nhận:
- HĐQT, Ban giám hiệu (để b/c);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Nguyễn Văn Thịnh